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ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY REQ’D
1 E111413 TANK 30G VP YELLOW 1

2 E106644 VALVE DRAIN .25 NPT 1

3 E107323 BUMPER RUBBER FOOT, KIT OF 2 2

4 E106669 .250-20 X 1.75 SCREW, KIT OF 4 2

5 E110945 WHEEL 10IN PNEUMATIC, KIT OF 2 2

6 E107325
BOLT SHOULDER .375-16X3.40, KIT OF 2 -  
TORQUE 15-25 FT-LBS

2

7 E106640 NUT .375-16 HEX, KIT OF 2 2

8 E108041 GRIP HANDLE, KIT OF 2 2

9 E108131 PUMP V-TWIN 1

9B E107327 AIR INTAKE FILTER ASM, KIT OF 2 2

9C E108138 HEAD 2

9D E108160 VALVE PLATE ASSY 2

9E E108141 GASKET, KIT OF 3 2

9F E108144 HEAD BOLT, KIT OF 4 8

9G E108146 FLYWHEEL 1

9H E108148 FLYWHEEL BOLT - TORQUE 13-16 FT-LBS 1

9I E108150 FLYWHEEL WASHER 1

9J E108151 FLYWHEEL LOCK WASHER 1

9K E108152 OIL SIGHTGLASS 1

9L E108153 BREATHER PLUG 1

9M E108154 OIL FILL PLUG 1

10 E107631 SCREW #8 X .75 LONG, KIT OF 6 - TORQUE 8-15 IN-LBS 5

11 E106733 SPRING U NUT #8, KIT OF 6 5

12 E107328 PULLEY A-SEC 3.75OD X 5/8" BORE 1

13 E110625 MOTOR 115 VOLT 1

13A E110637 START CAPACITOR 1

13B E110636 RUN CAPACITOR 1

13C E110638 START CAPACITOR COVER 1

13D E110638 RUN CAPACITOR COVER 1

14 E106643 SCREW #8-32 X .375, KIT OF 2 2

15 E108271 SWITCH PRESSURE 4PT 125-155 PSI 1

16 E107331 ASSY CORD POWER 1

17 E107858 NIPPLE 1/4-18 X 2 NPT 2

18 E108042 REGULATOR 1

19 E107333 GAUGE .125 BACKMOUNT 1

20 E109740 QUICK CONNECT 1

21 E106005 GAUGE .25 SIDE MOUNT 1

22 E107335 TUBE OUTLET 1

23 E107336 VALVE CHECK 1

24 E105998 ASSY NUT SLEEVE 3/8, KIT OF 2 2
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25 E108043 BELTGUARD, INNER 1

26 E108044 BELTGUARD, OUTER 1

27 E107337 BELT A-SECTION A44 1

28 E108095 SCREW .250-20 X .75, KIT OF 3 - TORQUE 40-60 IN-LBS 3

29 E108095 WASHER 3/8 ID X 7/8 OD,KIT OF 3 3

30 E107338 TUBE PRESSURE RELIEF 1

31 E107339 BRASS INSERT 1

32 E107340 ASSY NUT SLEEVE 1/4 1

33 E107341 CORD MOTOR INTERCONNECT 1

34 NA SET SCREW - 5/16-18 - TORQUE 145-165 IN.-LBS 2

35 E106004 VALVE SAFETY 175 PSI 1

36 E110550 SCREW 5-16-18 X 1.25, KIT OF 4 - TORQUE 15-20 FT-LBS 4

37 E109057 O-RING 1.5 IN. 2

38 E109058 BUSHING 1.5 IN. NPSM X 1/4 IN. NPTF 2

39 NA KEY - 3/16" X 1-3/8" 1

40 E109227
SCREW 5/16-18 X 3/4 HEX HD W/WASHER, KIT OF 4 -
TORQUE 15-20 FT-LBS

4

41 E108488 BELTGAURD SPACER, KIT OF 3 3

-- E106631 LABEL WARNING 1

-- E106630 LABEL HOT SURFACE 1
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NO. RÉF. NO. PIÈCE DESCRIPTION QTÉ
1 E111413 RÉSERVOIR 113,6 LITRES, VP, JAUNE 1

2 E106644 VALVE DE DRAINAGE .25 NPT 1

3 E107323 PIED EN CAOUTCHOUC PIED, KIT DE 2 2

4 E106669 .250-20 X 1.75 VIS, KIT DE 4 2

5 E110945 ROUE PNEUMATIQUE, 25,4 CM, TROUSSE DE 2 2

6 E107325 BOULON, ÉPAULEMENT .375-16X3.40, TROUSSE DE 2– COUPLE 20.3 – 33.9 
NM (15-25 PI-LB) 2

7 E106640 ECROU HEX .375-16, KIT DE 2 2

8 E108041 POIGNÉE, KIT DE 2 2

9 E108131 POMPE, V-TWIN 1

9B E107327 ENTRÉE D’AIR FILTRE, KIT DE 2 2

9C E108138 TÊTE 2

9D E108160 ENS., PLAQUE PORTE-SOUPAPE 2

9E E108141 TROUSSE, JOINTS 2

9F E108144 BOULON, TÊTE 8

9G E108146 VOLANT MOTEUR 1

9H E108148 BOULON, VOLANT MOTEUR COUPLE 17.63 - 21.7 NM (13-16 PI-LBS) 1

9I E108150 RONDELLE, VOLANT MOTEUR 1

9J E108151 RONDELLE DE BLOCAGE DU VOLANT MOTEUR 1

9K E108152 VOYANT, HUILE 1

9L E108153 BOUCHON, MISE À L’AIR LIBRE 1

9M E108154 BOUCHON, REMPLISSAGE D’HUILE 1

10 E107631 VIS #8 X .75 LONG, KIT OF 6 COUPLE 20.32 - 38.1 CM (8-15 PO-LBS) 5

11 E106733 PRINTEMPS U ECROU #8, KIT OF 6 5

12 E107328 POLEA A-SEC 3.75OD X 5/8" BARRENO 1

13 E110625 MOTEUR 115 VOLTS 1

13A E110637 CONDENSATEUR, DÉMARRAGE 1

13B E110636 CONDENSATEUR, MARCHE 1

13C E110638 COUVERCLE, CONDENSATEUR, DÉMARRAGE 1

13D E110638 COUVERCLE, CONDENSATEUR, MARCHE 1

14 E106643 VIS #8-32 X .375, KIT DE 2 2

15 E108271 MANOSTAT, 4PT 125-155 PSI 1

16 E107331 ENS. CORDON ALIMENTATION 1

17 E107858 RACCORD FILETÉ 1/4-18 X 2 NPT 2

18 E108042 RÉGULATEUR 1

19 E107333 MANOMÈTRE .125, MONTAGE ARRIÈRE 1

20 E109740 CONNEXION RAPIDE 1

21 E106005 MANOMÈTRE.25, MONTAGE LATÉRAL 1

22 E107335 TUBE, SORTIE 1

23 E107336 CLAPET, RETENUE 1

24 E105998 ENS., ÉCROU-MANCHON - 3/8, KIT DE 2 2

25 E108043 PROTECTEUR DE COURROIE, INT. 1
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NO. RÉF. NO. PIÈCE DESCRIPTION QTÉ
26 E108044 PROTECTEUR DE COURROIE, EXT. 1

27 E107337 COURROIE - SECTION A- A44 1

28 E108095 VIS .250-20 X .75, KIT DE 3 COUPLE 101.6 - 152.4 CM (40-60 PO-LBS) 3

29 E108095 RONDELLE 3/8 ID X 7/8 OD,KIT OF 3 3

30 E107338 TUBE, SURPRESSION 1

31 E107339 INSERTION, LAITON 1

32 E107340 ENS.,ÉCROU-MANCHON  -1/4 1

33 E107341 CORDÓN DE MOTOR, INTERCONEXIÓN 1

34 NA VIS DE RÉGLAGE 5/16-18 - COUPLE - 368.3 - 419.1 CM (145-165 PO-LB) 2

35 E106004 CLAPET, SÉCURITÉ 175 PSI 1

36 E110550 VIS 5-16-18 X 1.25, KIT DE 4 COUPLE 20.3 - 27.1 NM (15-20 PI-LBS) 4

37 E109057 JOINT TORIQUE 1.5 PO. 2

38 E109058 DOUILLE DE 1,5 PO. NPTF 1/4 PO X NPSM 2

39 NA CLÉ .048 CM X 2.54 - .95 CM 1

40 E109227 VIS 5/16-18 X 3/4, TÊTE HEX, AVEC RONDELLE, TROUSSE 
DE 4 - COUPLE - 20.3 - 27.1 NM (15-20 PI-LB) 4

41 E108488 PROTECTEUR DE COURROIE, ENTRETOISE, KIT DE 3 3

-- E106631 ÉTIQUETTE, AVERTISSEMENT 1

-- E106630 ÉTIQUETTE, SURFACE CHAUDE 1
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NOº REF NOº PIEZA DESCRIPCIÓN CANT
1 E111413 TANQUE 113,6 LITROS, VP, AMARILLO 1

2 E106644 VÁLVULA DE DRENAJE .25 NPT 1

3 E107323 PIE DE CAUCHO, KIT DE 2 2

4 E106669 TORNILLO .250-20 X 1.75, KIT DE 4 2

5 E110945 RUEDA NEUMÁTICA, 25,4 CM, JUEGO DE 2 2

6 E107325 PERNO DE RESALTE .375-16X3.40, JUEGO DE 2– PAR 20.3 – 33.9 NM 
(15-25 PI-LB) 2

7 E106640 TUERCA HEXAGONAL .375-16 HEX, KIT DE 2 2

8 E108041 AGARRADERA, KIT DE 2 2

9 E108131 BOMBA, V-TWIN 1

9B E107327 ENTRADA DE AIRE FILTRO, KIT DE 2 2

9C E108138 CABEZA 2

9D E108160 CONJ., PLACA DE VÁLVULA 2

9E E108141 KIT, JUNTAS, KIT DE 3 2

9F E108144 PERNO, CABEZA, KIT DE 4 8

9G E108146 VOLANTE 1

9H E108148 PERNO, VOLANTE PAR 17.63 - 21.7 NM (13-16 PI-LBS) 1

9I E108150 ARANDELA ,VOLANTE 1

9J E108151 ARANDELA DE VOLANTE 1

9K E108152 MIRILLA, ACEITE 1

9L E108153 RESPIRADERO 1

9M E108154 TAPÓN, RELLENO DE ACEITE 1

10 E107631 TORNILLO #8 X .75 LONG, KIT DE 6 PAR 20.32 - 38.1 CM 
(8-15 PULG-LBS)

5

11 E106733 TUERCA DE RESORTE U #8, KIT DE 6 5

12 E107328 POULIE A-SEC 3.75OD X 5/8” ALÉSAGE 1

13 E110625 MOTOR 115 VOLTIOS 1

13A E110637 CONDENSADOR, ARRANQUE 1

13B E110636 CONDENSADOR, MARCHA 1

13C E110638 TAPA, CONDENSADOR, ARRANQUE 1

13D E110638 TAPA, CONDENSADOR, MARCHA 1

14 E106643 TORNILLO #8-32 X .375, KIT DE 2 2

15 E108271 INTERRUPTOR PRESIÓN, 4PT 125-155 PSI 1

16 E107331 CONJ, CORDÓN ALIMENTACIÓN 1

17 E107858 BOQUILLA ENROSCADA 1/4-18 X 2 NPT 2

18 E108042 REGULADOR 1

19 E107333 MANÓMETRO .125, MONTAJE TRASERO 1

20 E109740 CONEXIÓN RÁPIDA 1

21 E106005 MANÓMETRO .25, MONTAJE LATERAL 1

22 E107335 TUBO, SALIDA 1

23 E107336 VÁLVULA DE RETENCIÓN 1

24 E105998 CONJ., MANGUITO DE TUERCA  - 3/8, KIT DE 2 2

25 E108043 PROTECTOR DE CINTA, INTERIOR 1
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NOº REF NOº PIEZA DESCRIPCIÓN CANT
26 E108044 PROTECTOR DE CINTA, EXTERIOR 1

27 E107337 CINTA - SECCIÓN A- A44 1

28 E108095 TORNILLO .250-20 X .75, KIT DE 3 PAR 101.6 - 152.4 CM 
(40-60 PULG-LBS)

3

29 E108095 LAVADORA 3/8 ID X 7/8 OD,KIT OF 3 3

30 E107338 TUBO, ALIVIO DE PRESIÓN 1

31 E107339 INSERTO, LATÓN 1

32 E107340 CONJ., MANGUITO DE TUERCA -1/4 1

33 E107341 CORDÓN DE MOTOR, INTERCONEXIÓN 1

34 NA TORNILLOS DE AJUSTE 5/16-18 X 3/4, PAR - 20.3 - 27.1 NM 
(15-20 PI-LB)

2

35 E106004 VÁLVULA, SEGURIDAD 175 PSI 1

36 E110550 TORNILLO 5-16-18 X 1.25, KIT DE 4 PAR 20.34 - 27.12 NM (15-20 PI-LBS) 4

37 E109057 1.5 DE O-RING EN. 2

38 E109058 BUJE EN 1,5. NPSM X PULG 1/4 NPTF 2

39 NA LLAVE - .048 CM X 2.54 - .95 CM 1

40 E109227 TORNILLO 5/16-18 X 3/4, CABEZA HEX, CON ARANDELA, 
JUEGO DE 4 - PAR - 20.3 - 27.1 NM (15-20 PI-LB) 4

41 E108488 PROTECTOR DE CINTA, ESPACIADOR, KIT DE 3 3

-- E106631 ETIQUETA, ADVERTENCIA 1

-- E106630 ETIQUETA, SUPERFICIE CALIENTE 1
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